
Zarządzenie Nr 34/2015 
Burmistrza Wołczyna 
z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc z przeznaczeniem do bezpłatnego umieszczania    
urzędowych obwieszczeń oraz plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 10 maja 2015 r. 
 
 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 
21 poz. 112 ze zm. z 2011 r.: Dz.U. Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 
poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r.: Dz. U. poz. 849, 
poz, 951, poz. 1529; z 2014 r.: Dz. U. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) 

 
Burmistrz Wołczyna 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyznacza się na terenie miasta Wołczyna słupy ogłoszeniowe, na których można 

umieszczać obwieszczenia i plakaty wyborcze: 

1) w rejonie skrzyżowania ulic: Kościelna i Namysłowska, 

2) w rejonie skrzyżowania ulic: Kluczborska i Leśna 

3) ul. Dworcowa – k/dworca PKP, 

4) ul. Rzeczna– w pobliżu Marketu „PSZCZÓŁKA”. 

2. Na terenie sołectw gminy Wołczyn obwieszczenia i plakaty wyborcze można 

umieszczać na sołeckich tablicach informacyjnych w miejscowościach: 

1) Bruny -  tablica sołecka w pobliżu budynku numer 36, 

2) Brynica – tablica sołecka w pobliżu  budynku numer 15a, 

3) Brzezinki – tablica sołecka w pobliżu budynku numer 25, 

4) Duczów Wielki – tablica sołecka w pobliżu budynku numer 21, 

5) Duczów Mały – tablica sołecka w pobliżu budynku numer 11, 

6) Gierałcice – tablica sołecka przy ul. Opolskiej 49, 

7) Komorzno – tablica sołecka przy ul. Głównej 25, 

8) Krzywiczyny – tablica sołecka przy ul. Wołczyńskiej 32, 

9) Ligota Wołczyńska – tablica sołecka w pobliżu budynku numer 25 

10) Markotów Mały – tablica sołecka w pobliżu budynku numer 10, 

11) Markotów Duży – tablica sołecka w pobliżu budynku numer 18, 

12) Rożnów – tablica sołecka w pobliżu budynku numer 24, 

13)  Skałągi – tablica sołecka przy ul. Szkolnej 6, 

14) Szymonków – tablica sołecka przy ul. Głównej 1, 

15)  Świniary Wielkie  - tablica sołecka w pobliżu budynku numer 25, 

16) Świniary Małe – tablica sołecka w pobliżu budynku numer 15, 

17) Szum – tablica sołecka w pobliżu budynku numer 76, 



 2 

18) Wąsice – tablica sołecka w pobliżu budynku numer 22, 

19) Wierzchy – tablica sołecka w pobliżu budynku numer 74, 

20) Wierzbica Dolna – tablica sołecka w pobliżu budynku numer 29, 

21) Wierzbica Górna – tablica sołecka w pobliżu budynku numer 77. 

§ 2. 

Plakaty, obwieszczenia dotyczące wyborów właściwe komitety obowiązane są usunąć  

w terminie 30 dni po dniu wyborów.  

§ 3. 

Plakaty wyborcze należy umieszczać w taki sposób aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie w miejscach do tego przeznaczonych . 

Burmistrz  
mgr Jan Leszek Wiącek 


